



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Classic Fifty-Sixty A/S

c/o Erling Østergaard, Immortellevej 5, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 35 24 32 32

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

---

Erling Østergaard Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Classic Fifty-Sixty A/S c/o Erling Østergaard Immortellevej 5 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 35 24 32 32 Stiftet: 16. maj 2013 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Erling Østergaard Nielsen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Erling Østergaard Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Classic Fifty-Sixty Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, fortrinsvis indenfor klassiske møbler og indbo effekter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.728.476 kr. mod 955.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.067.140 kr. mod -182.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.728.476</b>	<b>955.061</b>
1 Personaleomkostninger	-367.392	-1.147.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.829	-38.236
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.321.255</b>	<b>-230.862</b>
Andre finansielle indtægter	123	3.434
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.572	-6.010
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.317.806</b>	<b>-233.438</b>
Skat af årets resultat	-250.666	51.356
<b>Årets resultat</b>	<b>1.067.140</b>	<b>-182.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.067.140	0
Disponeret fra overført resultat	0	-182.082
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.067.140</b>	<b>-182.082</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	39.829
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	39.829
4	Deposita	0	276.498
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	276.498
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>316.327</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.975.347
	Varebeholdninger i alt	0	1.975.347
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.000
	Udskudte skatteaktiver	0	48.640
	Andre tilgodehavender	40.130	1.099
	Periodeafgrænsningsposter	0	16.789
	Tilgodehavender i alt	40.130	67.528
	Likvide beholdninger	3.599.910	560.549
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.640.040</b>	<b>2.603.424</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.640.040</b>	<b>2.919.751</b>





## Balance 31. december

---

	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.465.920	1.398.780
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.965.920</b>	<b>1.898.780</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.895	248.090
Gæld til tilknyttede virksomheder	388.533	506.333
Selskabsskat	241.692	39.666
Anden gæld	0	226.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	674.120	1.020.971
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>674.120</b>	<b>1.020.971</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.640.040</b>	<b>2.919.751</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.580.862	2.080.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	-182.082	-182.082
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.398.780	1.898.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.067.140	1.067.140
	<b>500.000</b>	<b>2.465.920</b>	<b>2.965.920</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	351.904	1.086.871
Pensioner	13.500	54.000
Andre omkostninger til social sikring	1.988	6.816
	<u>367.392</u>	<u>1.147.687</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.572	6.010
	<u>3.572</u>	<u>6.010</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	191.180	191.180
Afgang i årets løb	-191.180	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>191.180</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-151.351	-113.115
Årets afskrivninger	-39.829	-38.236
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	191.180	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>-151.351</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>39.829</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	276.498	265.916
Tilgang i årets løb	0	10.582
Afgang i årets løb	-276.498	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>276.498</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>276.498</u>


